SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
5.1. Sutarčiai taikomas
kainos apskaičiavimo būdas

Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties
vertė ir Sutarties kaina, kai
taikoma fiksuoto įkainio
kainodara

Pradinės Sutarties vertė 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui yra
888,00 Eur (aštuoni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai) be
PVM.
PVM sudaro 186,48 Eur (šimtas aštuoniasdešimt šeši eurai 48
ct).
Sutarties kaina 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui yra 1 074,48
Eur (tūkstantis septyniasdešimt keturi eurai 48 ct) su PVM.

Bendra sutarties vertė 36 (trisdešimt šešių) mėnesių
laikotarpiui yra 3 223,44 Eur (trys tūkstančiai du šimtai
dvidešimt trys eurai 44 ct) su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo
kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Paslaugų
kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto įkainio be PVM. Pirkėjas perka
Paslaugas Sutarties priede Nr. 2 nurodytais įkainiais, neviršijant